
  

UCHWAŁA NR 42/172/18 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995, zm. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 13 pkt 4 uchwały Nr XXVII/231/17 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Bielskiego na rok 2018, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 114 007,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 114 007,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2.1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 69 291 783,67 zł, 

a) plan dochodów bieżących 50 756 552,05 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 18 535 231,62 zł, 

2) plan wydatków ogółem 79 221 835,67 zł, 

a) plan wydatków bieżących 50 026 189,05 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 29 195 646,62 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 9 930 052 zł, są przychody pochodzące z: 

1) kredytu w kwocie 2 613 015,00 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 6 225 037,00 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 

1 092 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 marca 2019 r.

Poz. 1475



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wicestarosta 

Piotr Bożko 

 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

 

 

Członek Zarządu Powiatu 

Bazyli Leszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1475



Załącznik do uchwały Nr 42/172/18 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU BIELSKIEGO NA 2018 ROK 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 98 800,00 78 000,00 20 800,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 800,00 78 000,00 20 800,00 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 499 763,00 498 763,00 1 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 499 763,00 498 763,00 1 000,00 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 721 585,00 16 511 585,00 210 000,00 

zmniejszenie -1 141,00 -1 141,00 0,00 

zwiększenie 1 141,00 1 141,00 0,00 

po zmianach 16 721 585,00 16 511 585,00 210 000,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4 347 088,00 4 347 088,00 0,00 

zmniejszenie -1 141,00 -1 141,00 0,00 

zwiększenie 1 141,00 1 141,00 0,00 

po zmianach 4 347 088,00 4 347 088,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 185 202,00 185 202,00 0,00 

zmniejszenie -1 141,00 -1 141,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 061,00 184 061,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 141,00 1 141,00 0,00 

po zmianach 1 141,00 1 141,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 568 584,00 5 555 300,00 13 284,00 

zmniejszenie -67 347,00 -67 347,00 0,00 

zwiększenie 67 347,00 67 347,00 0,00 

po zmianach 5 568 584,00 5 555 300,00 13 284,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 4 710 850,00 4 697 566,00 13 284,00 

zmniejszenie -37 776,00 -37 776,00 0,00 

zwiększenie 37 776,00 37 776,00 0,00 

po zmianach 4 710 850,00 4 697 566,00 13 284,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1475



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 884 716,00 2 884 716,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 862 716,00 2 862 716,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 400,00 10 400,00 0,00 

po zmianach 490 400,00 490 400,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 0,00 

zmniejszenie -7 495,00 -7 495,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 505,00 40 505,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 305 752,00 305 752,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 119,00 21 119,00 0,00 

po zmianach 326 871,00 326 871,00 0,00 

  4230 

Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 0,00 

zmniejszenie -7 100,00 -7 100,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 900,00 88 900,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 83 194,00 83 194,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 806,00 2 806,00 0,00 

po zmianach 86 000,00 86 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 

zmniejszenie -386,00 -386,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114,00 114,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 102 000,00 102 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 451,00 451,00 0,00 

po zmianach 102 451,00 102 451,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 

zmniejszenie -795,00 -795,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 205,00 5 205,00 0,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

przed zmianą 550 536,00 550 536,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 

po zmianach 550 536,00 550 536,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1475



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 700,00 2 700,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 302 105,00 302 105,00 0,00 

zmniejszenie -26 571,00 -26 571,00 0,00 

zwiększenie 26 571,00 26 571,00 0,00 

po zmianach 302 105,00 302 105,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 109 408,00 109 408,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 032,00 8 032,00 0,00 

po zmianach 117 440,00 117 440,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 9 400,00 9 400,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 471,00 471,00 0,00 

po zmianach 9 871,00 9 871,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 30 901,00 30 901,00 0,00 

zmniejszenie -8 851,00 -8 851,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 050,00 22 050,00 0,00 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 314,00 2 314,00 0,00 

zmniejszenie -519,00 -519,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 795,00 1 795,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 4 370,00 4 370,00 0,00 

zmniejszenie -1 349,00 -1 349,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 021,00 3 021,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 326,00 326,00 0,00 

zmniejszenie -79,00 -79,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247,00 247,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 70 313,00 70 313,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 252,00 15 252,00 0,00 

po zmianach 85 565,00 85 565,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 4 073,00 4 073,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 895,00 895,00 0,00 

po zmianach 4 968,00 4 968,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 814,00 1 814,00 0,00 

po zmianach 1 814,00 1 814,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1475



  4219 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107,00 107,00 0,00 

po zmianach 107,00 107,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 38 445,00 38 445,00 0,00 

zmniejszenie -14 898,00 -14 898,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 547,00 23 547,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 227,00 2 227,00 0,00 

zmniejszenie -875,00 -875,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 352,00 1 352,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 095 574,00 2 095 574,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 

po zmianach 2 095 574,00 2 095 574,00 0,00 

 85321 
Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 

przed zmianą 26 683,00 26 683,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 

po zmianach 26 683,00 26 683,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 1 642 368,00 1 642 368,00 0,00 

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 0,00 

po zmianach 1 642 368,00 1 642 368,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 885 710,00 885 710,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 0,00 

po zmianach 885 710,00 885 710,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 583 261,00 583 261,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 580 961,00 580 961,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 160,00 2 160,00 0,00 

po zmianach 38 160,00 38 160,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,00 140,00 0,00 

po zmianach 2 140,00 2 140,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1475



 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 756 658,00 756 658,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 

po zmianach 756 658,00 756 658,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 76 790,00 76 790,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 790,00 75 790,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 14 057,00 14 057,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 557,00 13 557,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 

po zmianach 14 500,00 14 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 420,00 4 420,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 

po zmianach 4 920,00 4 920,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 72 153 284,62 43 003 516,00 29 149 768,62 

zmniejszenie -73 788,00 -73 788,00 0,00 

zwiększenie 73 788,00 73 788,00 0,00 

po zmianach 72 153 284,62 43 003 516,00 29 149 768,62 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 596 600,00 596 600,00 0,00 

zmniejszenie -9 502,00 -9 502,00 0,00 

zwiększenie 9 502,00 9 502,00 0,00 

po zmianach 596 600,00 596 600,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 304 000,00 304 000,00 0,00 

zmniejszenie -9 502,00 -9 502,00 0,00 

zwiększenie 9 502,00 9 502,00 0,00 

po zmianach 304 000,00 304 000,00 0,00 

  4020 
Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 106 315,00 106 315,00 0,00 

zmniejszenie -4 551,00 -4 551,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 764,00 101 764,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 0,00 

zmniejszenie -3 586,00 -3 586,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 414,00 38 414,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1475



  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 0,00 

zmniejszenie -465,00 -465,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 235,00 5 235,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 2 723,00 2 723,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 573,00 2 573,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 586,00 3 586,00 0,00 

po zmianach 14 086,00 14 086,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 916,00 5 916,00 0,00 

po zmianach 10 916,00 10 916,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 

zmniejszenie -750,00 -750,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 750,00 1 750,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 948 490,00 3 924 412,00 24 078,00 

zmniejszenie -30 717,00 -30 717,00 0,00 

zwiększenie 30 717,00 30 717,00 0,00 

po zmianach 3 948 490,00 3 924 412,00 24 078,00 

 75411 
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

przed zmianą 3 927 190,00 3 903 112,00 24 078,00 

zmniejszenie -30 717,00 -30 717,00 0,00 

zwiększenie 30 717,00 30 717,00 0,00 

po zmianach 3 927 190,00 3 903 112,00 24 078,00 

  3070 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom 

i funkcjonariuszom 

przed zmianą 133 500,00 133 500,00 0,00 

zmniejszenie -514,00 -514,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 986,00 132 986,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 600,00 27 600,00 0,00 

  4050 
Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

przed zmianą 2 371 441,00 2 371 441,00 0,00 

zmniejszenie -5 259,00 -5 259,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 366 182,00 2 366 182,00 0,00 

  4060 

Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń  

przed zmianą 87 053,00 87 053,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 259,00 5 259,00 0,00 

po zmianach 92 312,00 92 312,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 14 144,00 14 144,00 0,00 

zmniejszenie -3 547,00 -3 547,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 597,00 10 597,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1475



  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1 906,00 1 906,00 0,00 

zmniejszenie -679,00 -679,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 227,00 1 227,00 0,00 

  4180 

Równoważniki pieniężne 

i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności 

przed zmianą 383 538,00 383 538,00 0,00 

zmniejszenie -1 966,00 -1 966,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 381 572,00 381 572,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 469 198,00 469 198,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 458,00 25 458,00 0,00 

po zmianach 494 656,00 494 656,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 23 300,00 23 300,00 0,00 

zmniejszenie -1 407,00 -1 407,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 893,00 21 893,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 41 630,00 41 630,00 0,00 

zmniejszenie -2 330,00 -2 330,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 300,00 39 300,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 68 730,00 68 730,00 0,00 

zmniejszenie -6 849,00 -6 849,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 881,00 61 881,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 

zmniejszenie -2 209,00 -2 209,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 791,00 7 791,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 940,00 -1 940,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60,00 60,00 0,00 

  4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 

zmniejszenie -1 105,00 -1 105,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 395,00 395,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 6 213,00 6 213,00 0,00 

zmniejszenie -12,00 -12,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 201,00 6 201,00 0,00 

  4550 
Szkolenia członków korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1475



Wydatki razem: 

przed zmianą 6 469 988,05 6 445 910,05 24 078,00 

zmniejszenie -40 219,00 -40 219,00 0,00 

zwiększenie 40 219,00 40 219,00 0,00 

po zmianach 6 469 988,05 6 445 910,05 24 078,00 

  Razem  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 79 221 835,67 50 026 189,05 29 195 646,62 

zmniejszenie -114 007,00 -114 007,00 0,00 

zwiększenie 114 007,00 114 007,00 0,00 

po zmianach 79 221 835,67 50 026 189,05 29 195 646,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1475


		2019-03-12T13:03:26+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




